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Kilon koulun henkilökunnan lausunto Kasvun ja oppimisen lautakunnalle koskien Kilon ja Keran 

koulupalveluiden kehittämistä 

 

 

Pidämme Keran koulun perustamista erittäin myönteisenä asiana. Uudelle yläkoululle on todellinen 

tarve alueen nopeasti kasvavan oppilasmäärän vuoksi. Lisäksi Kilonpuiston koulun alakoulun 

oppilaskapasiteetin kasvattaminen kolmesarjaiseksi on keskeistä sen vuoksi, että Kilon koulussa 

tulee seuraavan 2-3 vuoden sisällä tilanne, että kouluun ei enää voida ottaa neljää aloittavaa 

ensimmäistä luokkaa, koska uutta koulurakennusta ei rakennettu tiloiltaan täysin nelisarjaiseksi.  

Kilon koulun henkilöstönä emme koe, että Keran koulun perustamisella on suoraa vaikutusta oman 

koulumme henkilöstöön mutta ymmärrämme, että tämä asia on Kilonpuiston koulun henkilöstölle 

erittäin merkittävä muutos. Toivomme, että Kilonpuiston koulun johto ja henkilöstö saavat riittävästi 

tukea ja aikaa muutoksen hallittuun toteuttamiseen parhaalla mahdollisella tavalla. 

Kilon koulusta yläkouluun siirtyville oppilaille Keran koulun perustaminen tulee olemaan merkittävä 

asia. Olemme nykyisten oppilaidemme osalta huolissamme erityisesti väliaikaistiloina toimivan 

Kutojantien kiinteistön kunnosta ja soveltuvuudesta perusopetuskäyttöön. Olemme oman 

lähiaikojen väistötilanteemme johdosta tutustuneet hyvin myös Kutojantien kiinteistöön ja kuulleet 

huolestuttavia tietoja erityisesti kiinteistön sisäilmaan liittyen. Käsityksemme mukaan jo vuosia 

kestäviä sisäilmaongelmia ei ole kiinteistössä pystytty tyydyttävästi ratkaisemaan.  

Lisäksi huolta aiheuttavat Kutojantien liikuntatilojen rajallisuus. Kilon koulussa tällä hetkellä 

opiskelevat tietyt ikäluokat olivat oman väistömme aikana tilanteessa, jossa sisäliikuntatiloja ei ollut 

käytössä 1-2 vuoden aikana lainkaan. Nämä ovat samoja ikäluokkia, jotka tulisivat jatkossa 

siirtymään yläkouluun Kutojantien tiloihin. Näin ollen tietyille ikäluokille tulisi yhdeksästä 

perusopetuksessa vietetystä vuodesta yli puolet olemaan sellaisia, jossa koulua käydään 

väliaikaisissa tiloissa ja olosuhteissa. Tätä pidämme erittäin valitettavana ja näiden oppilaiden 

puolesta soisimme, että Kutojantielle mietittäisiin vielä kerran jotain toimivampaa vaihtoehtoa tai 

kiinteistö saatettaisiin sellaiseen kuntoon – erityisesti ilmanvaihdon osalta – että se täyttää aidosti 

kriteerit laadukkaan perusopetuksen toteuttamiseksi. 

 

 Kilon koulun henkilökunta 

Espoossa 5.5. 2025 

 

      


